[image: ] (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]
[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº 997/2014

Sugere ao Poder Executivo que notifique o proprietário para efetuar a remoção da cerca viva na Rua Anézia Silveira Amaral na altura do nº 307 no Bairro Acampamento Presbiteriano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, notifique o proprietário para efetuar a remoção da cerca viva na Rua Anézia Silveira Amaral na altura do nº 307 no Bairro Acampamento Presbiteriano.

Justificativa:

                       Moradores procuram este vereador pedindo que o setor competente notifique o proprietário do endereço menciona acima, para efetuar a poda ou remoção da cerca viva, pois está atrapalhando a passagem de transeuntes no local. (Segue anexo com foto)

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de março de 2.014.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
                   	 [image: C:\Users\fcrossano\Desktop\Indicação - Acampamento Presbiteriano\P1000023.JPG][image: C:\Users\fcrossano\Desktop\Indicação - Acampamento Presbiteriano\P1000024.JPG]

image2.jpeg

image1.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 1857/2014 - 07/03/2014 15:34

image4.jpeg